

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์จากแหล่งน้ำหนองจิว.

บ้านหนองดับ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองบัวเหนือ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก.

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖,๔๙๑,๖๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๔.๑ ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด ๕ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง

๔.๒ ท่อ HDPE ขนาด ๑๒๕ มม. ชั้นความยาว ๑,๒๙๙ เมตร

๔.๓ ถังเก็บน้ำ คสล. ความจุ ๒๕๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง

๔.๔ ถังเก็บน้ำทรงกระบอกขนาด ๑๐ ลบ.ม. จำนวน ๑๔ ถัง

๔.๕ ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์แบบท่อพญานาคขนาด ๗.๕ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน.....๖,๔๙๑,๔๔๘.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.๕.....

๖.๒ แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวัฒนา งามดี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๗.๒ นายนักรบ เรืองงาม.....กรรมการ.....

๗.๓ นายวิศาล คำวงเวียน.....กรรมการ.....

๗.๔ นายธนวัฒน์ จันทรานพณ์.....กรรมการ.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์จาก
แหล่งน้ำหนองจั่ว

รหัสโครงการ ตก

หมู่บ้าน หนองดับ หมู่ที่ 1 ตำบล หนองบัวเหนือ อำเภอ เมืองตาก จังหวัด ตาก

พื้นที่เพาะปลูก - ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค - ครึ่งเรือน

ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 4 กิโลวัตต์ แบบ มาตรฐาน จำนวน 1 ชุด

ท่อ HDPE ขนาด Dia. 125 มม. ยาว 1299 ม.

ถัง คสล. ขนาด 250 ลบ.ม. จำนวน 1 ถัง แบบทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม. จำนวน 14 ถัง

ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์แบบท่อพญานาค ขนาด 7.5 กิโลวัตต์ 1 แห่ง

แบบเลขที่ สทก.1

วันที่ 27 พฤษภาคม 2565

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 2 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	-	1.3298	-	งานชลประทาน (ปกติ)	-
2	งานดิน	123,157	1.3298	163,774	งานชลประทาน (ปกติ)	162,266.00
3	งานโครงสร้าง	1,721,998	1.2706	2,187,970	งานสะพาน FactorF	2,184,180.00
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	810	1.3298	1,077	งานชลประทาน (ปกติ)	1,076.00
5	งานท่อและอุปกรณ์	356,101	1.3298	473,543	งานชลประทาน (ปกติ)	471,561.00
6	งานอาคารประกอบ	210,564	1.2706	267,542	งานสะพาน FactorF	266,450.00
7	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	2,190,260	1.0700	2,343,578	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	2,341,415.00
8	งานเบ็ดเตล็ด	847,672	1.2706	1,077,052	งานสะพาน FactorF	1,064,500.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					6,491,448.00
	ตัวอักษร (หกล้านสี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)					

เงินไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป

27/5/2565

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 42.5/31.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นเห็นสมควรแจ้งแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นเห็นสมควรแจ้งเป็นฐานในการ
คำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ
(นายณักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ
(นายธนวัฒน์ จันทราหนูพันธ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวัฒนา งามดี)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน เมษายน 2565 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
เดือน พฤษภาคม 2565 สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงาน บ้านหนองดับ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัวเหนือ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงาน บ้านหนองดับ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัวเหนือ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

บ้านหนองดับ หมู่ที่ 1

ตำบลหนองบัวเหนือ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
งานดิน									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร - จุดที่ดิน 1 ระยะขุดดิน 0 กม.	628.00	ลบ.ม.	18.59	11,675	1.3298	24.50	15,386.00	2.1
2	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน - ดินถมบดอัดแน่น 95 %	1,224.00	ลบ.ม.	91.08	111,482	1.3298	120.00	146,880.00	2.1
				รวม	123,157	บาท	รวม	162,266.00	บาท
งานโครงสร้าง									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	186.00	ลบ.ม.	6,168.40	1,147,322	1.2706	7,830.00	1,456,380.00	4.5
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	13,624.00	กก.	39.48	537,876	1.2706	50.00	681,200.00	4.4
3	งานรอยต่อคอนกรีต	40.00	ม.	920.00	36,800	1.2706	1,165.00	46,600.00	
				รวม	1,721,998		รวม	2,184,180.00	
งานป้องกันกัดเซาะ									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานหินทิ้ง	2.00	ลบ.ม.	404.77	810	1.3298	538.00	1,076.00	2.2
				รวม	810	บาท	รวม	1,076.00	บาท
งานท่อและอุปกรณ์									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	ท่อ พีวีซี บลายเรียบ ขึ้น 13.5 - ขนาด Dia. 4 นิ้ว	65.00	ม.	362.42	23,557	1.3298	480.00	31,200.00	5.1.3
2	งานท่อ HDPE (PE100) ประเภทผนังทึบหลายชั้นไม่มีเลือกหุ้ม - ขนาด Dia. 125 มม. ขึ้น PN 6	1,299.00	ม.	256.00	332,544	1.3298	339.00	440,361.00	5.2.3
				รวม	356,101		รวม	471,561.00	
งานอาคารประกอบ									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (นอก.256) - ขนาด Dia. 0.10 ม.	3.00	ชุด	11,688.00	35,064	1.2706	14,800.00	44,400.00	5.2.3
2	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อสำน้ำขนาด 125 มม.	5.00	ชุด	9,200.00	46,000	1.2706	11,600.00	58,000.00	4.1

(หลักฐานที่เสนอว่าหมิ่นหน่งพวงสร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ ช.ช.ช. กรรมการ

(นายณัฏฐกร เรืองงาม)

ลงชื่อ ช.ช.ช. ประธาน

(นายอัฒนา งามดี)